
 

Informationsblad för Huddinge Square Swingers

2/24 



2   

Vi som gör husq-bladet: 
Redaktör:   Anette Kristiansen 073-770 6362 

  anette@kristiansen.nu 

Layout:      Nic Ljungqvist      070-722 9192 

  nic.ljungqvist@live.se 

Klubbens 
hemsida: www.husq.se 
e-post: info@husq.se 
 
medlemsavgift för 2024 är 175 kr 
plusgiro:  102 05 37-5 

Ordföranden 
har ordet 

Hej alla Squaredansare! 

Tiden springer iväg och vi när-
mar oss sommar. I skrivande 
stund tittar solen fram, men 
det har varit en kall och mulen 
period. 
Vår klubbresa till Ånnaboda 
genomfördes i helgen, med 
många trevliga tillfällen till 
dans och umgänge. 
Husq har haft fem kortkurser i 
Basic med Leif ”Snuffe” Eriks-
son i SPF:s lokal, tack ni som 
var där och hjälpte till som 
Änglar. 
Dansens vecka i Huddinge den 
29 april till 5 maj ger tillfälle 
att prova på, bugg 2 maj, se-
niordans 3 maj, squaredans 3 
maj, linedance 3 maj och se-
niordisco 4 maj. PRO och ABF  
arrangerar. 
Den 3 maj har vi har prova på 
squaredans för nybörjare kl 13
-14.30 i Blå salen. Ni som kan, 
kom och ängla eller bara 

dansa nivå Basic, caller är 
Calle Brunér. 
Sedan har vi picknickdansen 
21 maj att se fram emot, där 
Sven Andréason callar. 
I sommar är det Convention i 
Sigtuna 7-9 juni, Crazy Flutters 
arrangerar. Det är tre danshal-
lar och åtta callers som callar. 
Det är Squaredansens dag  den 
31 augusti där Husq med fler 
Stockholmsklubbar deltar kl. 
12 – 18. Man får betala inträde 
till Skansen själv men dansen 
är gratis. Callar gör Jack Borg-
ström, Stefan Sidholm och 
Micke Gerkman 
Höstens aktiviteter startar vi 
med Kickoff  5 september med 
Robban Milestad,  där får B-, M
- och P-dansarna rosta av sig. 
Kurserna startar veckan därpå, 
tisdag 10 och torsdag 12 sep-
tember. 
Jag vill framföra ett tack för 
denna termin till våra kurs- 
och  dansvärdar och callers. Vi 
i styrelsen önskar er en trevlig 
sommar 
Yellow rock! Rolf Holger 
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Dagbok från Ånnaboda 19-21 april 2024, nedtecknad av Lars 

Edén och Lena Blomster.  

Vi som skriver detta började dansa i Huddinge våren -18 och har 
nu i skrivande stund gått kurs i Basic och Mainstream. Nu käm-
par vi med Pluskursen. 

 
  -Nej, vi åker hem! Vi hade precis anlänt till Ånnaboda när nå-
gon avfyrade dessa ord.  
  Men vi börjar från början: Resan startade punktligt från Stock-
holm och Huddinge, gråkallt i luften men även förväntan på ett 
tvådagars träningsläger i squaredans!!  

  Fikapaus och bensträckare i Arboga. Bussen var kall, men Åke 
var snäll och ökade värmen. När vi närmade oss Ånnaboda, 
centrum för vandring och friluftsliv mitt i Kilsbergens storslagna 
natur”, låg snön vit både på marken och på träden. Så det lock-
ade inte till långa promenader precis. Därav kommentaren i in-
ledningen. Men som det stod på Svens tröja: ”Dansen räddade 

oss från idrotten”.  
  Efter sedvanlig inkvartering var det middag. Därefter började 
dansen med Svante och Sven i våra olika lokaler med djurnamn: 
Älgen och Björnen. Vi dansade en tipp på Plusnivå som med 
mycket hjälp av alla andra i squaren gick bra! Puh! Och stort 
tack! När danserna var slut träffades vi för eftersnack med egen 

dricka och tilltugg i ett av konferensrummen. Jättetrevligt. Vi 
somnade ovaggade eftersom det var rivstart med danserna redan 
från början.  
  På lördagmorgonen var det -4ᵒ och 
sol från en klarblå himmel, men bo-
finken trotsade kylan och sjöng för 

fullt när vi gick till matsalen. Härligt 
med frukost, när allting står uppdu-
kat!! Bekymret för oss efter frukost 
var vilken nivå vi skulle börja med. Det blev Basic för oss. 
  Svante avslöjade att han håller ordning på squaren efter färgen 
på headparet, som i det här fallet, där båda gick i blått. –”Då tar 
jag av mig den blå skjortan”, sa headkavaljeren. Den andra 
vänstern fick vi använda ibland!! För det är ju inte så lätt att 
skilja på vänster och höger. Svante erkände att det även för ho-
nom kan bli fel ibland. -”Men då håller jag för ögonen så kanske 
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det blir rätt”, sa han. 
  Efter lunch var det spänd förväntan på vad som komma skulle. 
Passet hette ”Byta sida” och då visste vi nu från förra året att det 
betyder att man byter från kavaljer till dam och vice versa samt 
även att man klär ut sig. Det gav upphov till många glada skratt. 
Karin var utklädd till Pippi!! Efter ett par tippar blev hon så varm 
att hon gick ut för att ta av sig peruken. När hon 
kom mot receptionen stod ett gäng cyklister där 
och blev mäkta förvånade när Pippi dök upp! -”Hej 
Pippi!”, utbrast de. Karin gjorde nog deras dag. 
  No hands, ett annat knepigt pass! Men nyttigt ef-
tersom man måste var väldigt noga med position-
erna när man inte får använda händerna som styrmedel. Ibland 
har Sven och Svante otur när de tänker, när det blir totalfel i 
squaren och vi hamnar alldeles tokigt. Då känns det skönt att 
veta att även den bäste kan göra fel. Vid flera tillfällen hade vi in-
tresserade åskådare. Både personal och en och annan gäst tit-
tade på oss. Hoppas att de tyckte att det såg roligt ut. Tänk att vi 
kan inspirera andra! Lördagen avslutades med vickning.  
  På söndagen skulle rummen vara lämnade kl. 10.00. Så vi 
packade innan frukost och sen startade förmiddagens danser. 
Var börjar vi idag? Vi valde M och P och hoppades att vi kanske 
skulle få dansa lite på P trots att vi inte har lärt oss alla callen. 
Det fick vi och återigen med god hjälp av våra meddansare och 
callern gick det över förväntan!  
  Inför den avslutande gemensamma dansen tyckte Lasse att nu 
måste det bli enkla call så vi känner att det flyter på bra. Då cal-
lade Svante och Sven bl.a: ”heads corners right and left through”. 
Det tyckte dom var lätt… Men, javisst ja det handlar ju om sides! 
Vi har också lärt oss ”på fläcken” (användbart när man inte ska 

gå något steg alls 
utan bara vrida sig 
på fläcken) 
  Det serverades god 
mat, hör bara:  
Fläskkarré, potatis 
och sallad. 
Fisk med vitvinssås, 
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sallader, potatis. Kaffe och kaka 
Kycklingfilé i dragonsås med rostade grönsaker: tre olika salla-
der, ramslökssmör 
Efterrätt: Blåbärs- o björnbärspajer med vaniljsås och knäckflarn 
med smörkräm. 
Lax med örttäcke och bulgur. 
  Även en rolig helg har ett slut och efter avslutningsfikat avgick 
bussen punktligt kl. 15.00. I bussen blev det alldeles tyst, vi som 
hade pratat och skrattat så mycket!! Det var flera som somnade 
skönt en stund. Vi anlände till Huddinge och tog pendeltåget hem 
efter en lärorik och rolig helg. Möra i fötterna och lite trötta i hu-
vudet. Om vi vill åka tillbaka? Ja-
jamän!! 
Hälsningar Lars och Lena 
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Graduering 2024 
Efter årsmötet var det dags för graduering. Det var två år sen den 
förra gången, så det var riktigt roligt att få ytterligare sju gradue-
rade till föreningen. På bilden ser du Birgit Lindgren, Ann Berg-
lind, Olga Åstedt, Chris Thörnqvist, Calle vår caller, Birgit Erics-
son, Monica Tillberg Hesselbom samt Lennart Thörnqvist. 
 
Vad har de då tyckt om basic-kursen? Svåraste calls är Wheel 
and Deal, Ferris Wheel, Cross Run, Zoom och Flutter Wheel. Call-
et Grand Square inleds med att sides får en tydlig uppmaning. 
Det får inte de som står i headsposition, vilket kan upplevas som 
lite orättvist. Roligaste calls är Grand Square samt Ocean Wave 
och bäst är det när det bara flyter på.  
Callern Calle får beröm eftersom han varit tålmodig och lyhörd. 
Viktigt är att alla tips blir lika långa så att alla får en chans att 
dansa och öva på nya calls. I samband med gradueringen fram-
fördes också synpunkter på att allt inte kändes relevant och även 
en aning daterat. Styrelsen ha tagit till sig åsikterna och  kommer 
framledes att se över formerna. De nygraduerade räknar med att 
fortsätta inom square dans och hoppas också på fler medlemmar 
till klubben. 
Hur kom de då på att squaredans kunde vara kul? Jo, Christel 
och Lelle dansade för 25 år sen och har tagit upp dansen igen. 
Andra har fått tips av bekanta och det var tydligen bra tips! Vi 
välkomnar klubbens nya medlemmar. 
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Rolf Holger 

Hej alla klubbmedlemmar i Husq! 
Jag är ordförande i klubben och sammankallar till våra 
styrelsemöten, gör agenda och leder mötena. Jag deltar 
också i möten med callers, andra klubbar och samman-
betspartners. I styrelsen har vi ett möte per månad under 
kursperioderna, och ibland något extra möte. Dessutom är 
vi i styrelsen dansvärdar vid våra öppna danser. 

Per Samuelsson 

Jag började dansa squaredans tillsammans med hustrun 

i Ericsson Squaredancers hösten 2014. Vi försöker nu 
lära oss A2. 
 

I Husq har vi varit medlemmar sedan september 2018 
och i februari 2020 valdes jag till styrelseledamot. Min 
uppgift i styrelsen är huvudsakligen att administrera vår 
klubbresa till Ånnaboda, Kilsbergen, Örebro. Klubbresan brukar bestå av 
drygt ett femtiotal dansare som under några dagar i april tråder dansen i 
de närkiska skogarna. Det brukar vara uppskattat! 

Karin Netz Andréason 

Jag har alltid tyckt om att dansa. Jag hade inte funnits 
utan dansen. Mina föräldrar träffades på dansgolvet och i 
min familj var alltid dansen närvarande. Eftersom jag är 
syster till vår caller Sven har jag känt till squaredansen 
länge, men att det dröjde tills för fem år sedan innan jag 
själv började dansa beror på mina andra intressen i livet 
kombinerat med jobb och familjeliv. Nu är barnen vuxna och jag har slutat 
jobba (nästan). Jag spelar balalajka i Södra Bergens Balalajkor och sjunger 
i kören Chorus Emeritus i Huddinge församling. När jag fick frågan om jag 
ville vara med i Husq:s styrelse tackade jag först nej, för jag tyckte inte att 
jag hade tid. Det som gjorde att jag ändrade mig var dels den specifika 
uppgiften som kursansvarig, eftersom jag trodde att det kunde passa mig, 
dels att en medlem vid ett tillfälle sa att vi alla måste hjälpas åt, och att 
man kan turas om och ta på sig ett uppdrag en begränsad tid. Jag har inte 
ångrat mig och jag lär mig hela tiden av erfarna dansare. På årsmötet blev 
jag omvald som styrelseledamot och jag tackar för förtroendet. 

Styrelsen 2024 

En kort presentation av styrelsemedlemmarna 
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Ewa Hjelm 

Jag heter Ewa Hjelm och bor vid sjön Trehörningen, 
nästan i alla fall. Dans i alla former har jag gillat i 
hela mitt liv. Men för att dansa foxtrot behövs en 
danspartner. Jag har en partner som inte gillar dans. 
Vad gör man då? Jo, så klart börjar man med squa-
redans. Där är det blandat. Ibland är man herre och ibland är 
man dam. Jag har varit medlem i Huddinge Square Swingers i 
många år. Dansat från Basic till Plus. Har tagit en lite längre 
paus från dans men hoppas att kunna vara med i höst igen. 

Blev för ett år sedan tillfrågad om jag kunde tänka mig ett styrel-
seuppdrag. Och det kunde jag. Fick det ärofyllda uppdraget att 
boka caller till våra danser. Vem är bra? Vem krånglar till det? 
Vem är hjälpsam? Mycket att lära och tänka på. 
Men jag håller också på med en otroligt rolig sak tillsammans 
med några andra dansare, som jag lärt känna under åren: Under-
hållning till jul- och vårfesterna. Så himla kul det är att ordna 
fester. Tänka ut vilket tema som vi ska ha. 
Squaredans för mig är promenad inomhus. Man kan bli lika varm 
som vid utomhuspromenad. Samvaro med likasinnade. Glada 
skratt och muntra tillrop. Alltid finns det en hjälpande hand. En 
go kram när man är klar för gången. Och ett ”vi ses nästa vecka”. 

Anette Kristiansen 

Har dansat sen 2019 och befinner mig nu mitt i 
Pluskursen. I styrelsen ansvarar jag för Husq-bladet. 
Tidigare i mitt liv har jag svarat för layouten i 
Svenska Rosensällskapets tidning.  
Husq-bladsjobbet delar jag med Nic Ljungqvist som 
står för fotot och layouten samt har många års erfarenhet av vad 
som brukar finnas med. Ett ansvar jag har är att få många enga-
gerade i skrivandet. Jag tror det blir bra kamratskap med flera 
skribenter. Det är fritt fram att skriva om det ni själva finner in-
tressant. Hör gärna av er till mig på anette@kristiansen.nu. Det 
vore riktigt fint om vi kunde få fram ett antal skribenter. Jag 
skriver också själv ibland samt svarar för korrekturläsning.” 

mailto:anette@kristiansen.nu


  9 

Gunilla Andersson  

Vid årsmötet 2024 blev jag invald till styrelsen som 
sekreterare. Jag och min man Freddy har båda en 
bakgrund som squaredansare. 
Vi började dansa i Ericsson Square Dancers på vå-
ren 1988 och på hösten blev vi graduerade, vi fort-
satte sedan i rask takt med kurser och dans. Vi 
dansade på allt vi kunde både på stora danser som Convention 
och Ericson Jamboree och mindre danser runt Stockholm. När vi 
hade dansat runt tio år avtog intresset och vi tog en paus, då 
hade jag kommit på nivå A1. Åren gick och vi hade mycket annat 
för oss men på hösten 2022 började vi prata med våra goda vän-
ner på boulen, som också dansade squaredans i Huddinge. 
Tänkte då att det skulle vara roligt att som pensionär återuppta 
dansen så vi gick på basic intensivkurs på husq den 10 januari 
2023. Det var så roligt att dansa igen och med så härliga kamra-
ter så nu är vi fast igen och kommer att börja på en ny A1-kurs i 
höst. Nu är vi ute och dansar så mycket vi kan och i juni ska vi 
åka på vår första Convention på många år. 

Greta Tellström 

Mitt uppdrag går ut på att hålla ordning på ekono-
min. Jag tar hand om alla fakturor som kommer 
löpande från våra callers, från ABF för lokalhyra 
och övriga leverantörer. Det är inte så betungande. 
Jag ser till att det mesta av våra tillgångar finns på 
räntebärande konto. Det mest krävande arbetet 
har jag när bokslutet ska göras och revideras. Allt 
måste komma på rätt plats, samtidigt som vi tar in kursavgifter, 
medlemsavgifter och deltagaravgifter för Ånnabodaresan. Jag 
upprättar medlemsregistret, tidningsregistret och mejlregistret, så 
att alla uppgifter är aktuella. Dessutom förser jag kursvärdarna 
med listor på dem som betalat kursavgiften, och reseansvarig får 
listor på dem som betalat för resan. Sedan kommer vårfest och 
julfest, då ska det skapas listor över dem som har betalat. På 
sommaren får jag njuta av ledighet, då det är väldigt lite som 
händer i föreningen. 
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Stora Skuggan sommaren 2024  

Torsdagar kl 12 – 15 (obs 6/6 kl 11-14) 

Datum Nivå Caller 

6 juni (11-14) B M B P Rojne Eriksson 

13 juni B M P Robert Milestad 

27 juni P A2 Sven Andreáson 

4 juli M A1 Michael ”Sotarn” Lindström 

11 juli B M P Andreas Ohlsson 

18 juli P A1 Rolf Boettge 

25 juli M P Leif ”Snuffe” Eriksson 

1 augusti B M P Freddie Ekblad 

8 augusti P A1 Michael Gerkman 

15 augusti B P Roland Danielsson 

Välkommen till Sigtuna 7-9 juni 2024 
Att dans är bra för vår hälsa har nog inte undgått någon.  

Att dessutom få dansa med nya eller gamla vänner kan bara öka 
välbefinnandet. 

 
Crazy Flutters hälsar alla välkomna till:  

Prästängshallen i Sigtuna  
7-9 juni 2024  

Höstens kurser 2024 

Äntligen kan vi ta emot nybörjare på basic! Vi behöver förstås al-
las hjälp med rekrytering, men även många hjälpdansare. Våra 
nygraduerade basicdansare längtar efter att få lära sig nya call, 
så därför startar vi mainstream termin 1. A1-kursen har gått ige-

nom alla call och dansarna kan nu välja om de vill repetera kur-
sen och/eller gå A1 dansträning. A1 termin 1 kommer troligen att 
följa en omvänd utlärningsordning. Plus skulle nu gå in på ter-
min 3, men i och med att vi (nästan) har lärt oss alla call kallar vi 
det för dansträning. Den som vill lära sig plus från början hänvi-
sas till Näsbyparks pluskurs på torsdagar. 

Karin Netz Andréason, kursansvarig 
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Rolf Holger 
Rolf.holger@telia.com 

Ordförande 070-897 2536  

Greta Tellström 
greta.tellstrom@taggsvampen.se 

Kassör 070-210 5883  

Ewa Hjelm 
ewahjelm@gmail.com 

Dansansvarig 070-309 5798  

Karin Netz Andréason  
karin.netz.andreason@gmail.com 

Kursansvarig 073-983 2298  

Per Salomonsson 
persalomonsson@telia.com 

Ledamot 070-647 2136   

Anette Kristiansen 
anette@kristiansen.nu 

Ledamot 073-770 6362    

Gunilla Andersson 
gunillaochfreddy@gmail.com 

Ledamot 070-468 6667  

    Husqs: styrelse  

Årsmötet 16 februari 2024 

Femtio medlemmar hade samlats  för att delta i årsmöte 2024. 
Klubbens ordförande Rolf Holger hälsade alla välkomna. Mö-
tesordförande var Ulf Eriksson mötessekreterareAnette Isaksson. 
Digitala årsmöteshandlingar var utskickade i god tid. Verksam-
hetsberättelsen och den ekonomiska redovisningen för 2023 god-
kändes. Överskottet för 2023 blev 7 731 kronor. Medlemsavgiften 
för 2025 fastställdes till oförändrat 175 kronor. De av styrelsen 
presenterade verksamhetsplanen och budgeten för 2024 godkän-
des. 
Lennart Olhans föredrog valberedningens förslag till styrelse, re-
visorer, revisorssuppleant och valberedning.  Greta Tellström och 
Karin Netz Andréason omvaldes för två år, Gunilla Andersson 
valdes för två år.  Till revisorer valdes Ulf Eriksson och Robert Er-
venius och som revisorssuppleant valdes Bengt Lundqvist. 
Valberedning, bestående av Lennart Olhans, Robert Ervenius och 
Laine Holmgren (sammankallande) valdes på ett år. 
Val av representanter till SAASDC:s årsstämma överläts till styrelsen. 
Efter att mötet avslutats avtackades Anette Isaksson för sitt sty-
relsearbete. 
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Näsbypark hösten 2024 

Kurs  Kurs Förkunskap Tider Dag 

1 A2 kurs termin 1 A2 2 terminer 10:00-11:10 Måndag 

2 
Plus dansträning / 

med A1 inslag 
Full Plus 11:20-13:05 Måndag 

3 A1 kurs termin 1 Full A1 10:00-11:10 Torsdag 

4 Basic nybörjare Inga 11:20-12:30 Torsdag 

5 Plus termin 1 Full Mainstream 13:00-14:10 Torsdag 

6 Mainstream Basic termin 4 14:20-15:30 Torsdag 

7 Basic termin 3 Basic termin 2 15:40-16:50 Torsdag 

Nivå Nr Dag Kursledare Start Slut  

Basic 

Termin 1 
14.30-16.15 

1 Tisdag Leif 

”Snuffe”Eriksson/ 
Rolf Boettge 

17/9 3/12 Sundbyberg 

Mainstream 

Termin 1 
12.35-14.25 

2 Tisdag Leif Eriksson/ 

Rolf Boettge 

17/9 3/12 Sundbyberg 

Plus 

Träning 
10.45-12.30 
 
Variationer 

13.00-14.45 

3 

 
 
 
4 

Tisdag 

 
 
 
Fredag 

Leif Eriksson/ 

Rolf Boettge 
 
 
Michael 
”Sotarn” Lindberg 

17/9 

 
 
 
20/9 

3/12 

 
 
 
6/12 

Sundbyberg 

 
 
 
Drakenberg 

A1 

Träning 
12.50-14.35 

5 Måndag Leif Eriksson/ 

Nettan 

16/9 2/12 Sundbyberg 

A2 

Termin 3 
11.00-12.45 
 
Variationer 
11.00-12.45 

6 

 
 
 
7 

Måndag 

 
 
 
Fredag 

Leif Eriksson/ 

Nettan 
 
 
Michael 
”Sotarn” Lindberg 

16/9 

 
 
 
20/9 

2/12 

 
 
 
6/12 

Sundbyberg 

 
 
 
Drakenberg 

Seniorerna 
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Tisdagar  Caller:  Calle Brunér  
 
Kursstart: tisdag  10 september  
Kursslut: tisdag  26 november     
  
Kurs  1 09.30 - 11.15  M     termin 1     
  2 11.20 - 13.05  B      termin 1      
  
Torsdagar  Caller:  Sven Andréason 
 
Kursstart:  torsdag 12 september   
Kursslut: torsdag 28 november  
  
Kurs  5 09.30 - 11.15  A2  dansträning    
          6 11.20 - 13.05  A1  dansträning    
          7 13.35 - 15.20  A1  termin 1      
  8 15.25 - 17.10  P     dansträning 
 

Våra kurser hösten 2024 

Terminen omfattar 12 kurstillfällen.      
Terminsavgift 600 kr . Vill man dansa flera kurser tillkommer 250 kr (summa 
850 kr) då får man dansa så mycket man kan. Betala senast 3 oktober 2024 till 
plusgiro 102 05 37-5. 
OBS!!! Glöm inte att skriva namn & kursnummer. 
Strödansare välkomna 80 kr/gång och kurs. 

Kurs 1:  Maureen Eidem  070-351 2426 
 
Kurs 2:  Irene Sabel                  070-458 0947 
 Britt Wadén Sabel       070-957 6422 
  
 
              

Kurs 5: Nic Ljungqvist        070-722 9192 
 
Kurs 6: Ewa Werin              070-497 4313  
Kurs 7:  Laine Holmgren      076-805 1241  
  
Kurs 8:  Irene Sabel              070-458 0947 
              Britt Wadén Sabel   070-957 6422  
 

Våra kursvärdar hösten 2024 
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Kontaktperson: Ewa Hjelm 070-309 57 98 

Huddinge Square Swingers inbjuder till dans  

Tisdag  
21 maj 
 
13:00 - 16:00 

Picknick- 
dans 

Sven 
Andréason 

 Stortorps- 
parken 

Trångsund  
 

Tjäderstigen 
16 

Trångsund 

 

våren 2024 

I samarbete med 

hösten 2024 

Torsdag  
5 sept 
 
13:00 - 16:00 

Kick off 
 

B M B P 

Robert 
Milestad 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

Fredag 
4 oktober 
 
13:00 - 16:00 

Oktoberdans 
 

B A1 

Leif 
”Snuffe” 
Eriksson

 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

Fredag 
8 nov 
 
13:00 - 16:00 

November-
dans 
B P 

Rojne 
Eriksson 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

Torsdag 
5 dec 

Julfest 
 

B* M B* P 

Sven 
Andréason 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 
Huddinge 

 

I samarbete med 

I samarbete med 

I samarbete med 

I samarbete med 
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Huddinge Square Swingers inbjuder till  

Kontaktperson: Eva Hjelm    070-309 5798 

info@husq.se 

I samarbete med 

Torsdag 4 oktober 
13.00 - 16.00 

ABF Kommunalvägen 26 

Huddinge 

Caller  
  
  
 
 

B A1   

Inträde 120 kr 
Café finns 

eller ta med egen kaffekorg 

Leif 

”Snuffe” 

Eriksson 



16   

Kontaktperson: Eva Hjelm    070-309 5798 

Huddinge Square Swingers inbjuder till  

www.husq.se 

I samarbete med 

Torsdag 5 september 
kl 13.00 – 16.00 

ABF Kommunalvägen 26 

Huddinge 

Caller  
  
  
 
 

B M P   

Inträde 120 kr 
Café finns 

eller ta med egen kaffekorg 

Robban 

Milestad 

Äntligen drar höstens aktiviteter i gång 


